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Mjølk._

• I. Etter len første verienskrigenøkte bruken av

mjølk,serlignysilt.Pervar let nesten Orukt bare skum-

met.atter len siste verlenskriger srukenav mjwik gaatt

vollsomt opp.Naabrukes praktisktalt bare nysilt.

Ja,let er brukt og brukes enla.

En halde i saakaltgammel til en lall med en øse i

staaenlepaa kjøkkenbenken-u Grytbenken".Ilen slo en

mjølkrester og iblanit og saup og vann,let kalte en

" Blanlkikk" ogwDrikkdall" .En hver som helst kunle

ta øsa og irikke seg godt met.

Øl.

øl ble brukt vel høytillgjestebulog i slaatten

Dette ølet var nokk tynnere enn gjestebudølet.(Se mere,

spørsmaalnr.35.ølbrygging)

Kaffe.

Kaffe har vært brukt i le siste 80 aar,en

smaa mengler til etter 1890.Dable len alminnnelig.

Ja.let var vel i 1890aarene.

Morgenkaffelkaffetil frokost,ettermillagskaffe,

og ofte til kvells.Enmaa si mel anlre orlpat folk

3rikkerkaffe baale sent og tillig.

En bruker kaffen mer finmalt naa enn førpog ko-



ker len.Vannnetkan være baale kalt og varmtplerer in-

gen regel.Dettemel klarskinnbruktes myø før i tia,

men tror neppe at let brukes naa.Eggeskal har ikke værti o 4 8 o

brukt her.Unier min oppvekst bruktes bestanlig salt



_
kaffenlmennaa er det helt slutt.Dettemel aa spaa

gruggen betraktess selskapsleklmoroaltsaa.

9. Det er vel de fleste som bruker sukkerlikkei kaf-

fenpmen etterpaa en bit i mun3en.Imin oppvekstkjøpee

en sukkertopperlsomen delte oppinaakjøper en n Bitsok-

ker".Unlerkrigen kokte en sukker selv.Før i tia,var let

mange ogsaa som bruktewbronsokker11,

IO. En3e1 irikkerkaffen svartlog ikke saa faa hel-

ler.I le siste aarene er let blett flere og flere som

drikker kaffen uten fløte.Noeannet har ikke vært brukt,

slett ikke egg.

Te.

Te kom i.bruk litt senere enn kaffenplenbru-

kes noksaa mye serlig til kvellsmaten.Unlerkrigen bruk,-

tes solberblai.Enkeltebruker ogsaa Nypete

Brennevin.

Før i tia var let alainneligen lrd.mniztxog
Best% oruker en dra.mvei sia.xtingw 81cixtb.rirlam1 ogski"

vel uxsiuttet810,c,ttd.d.nnog trøsking,ognesten bestan-

lig etterpaaved lugnalsarbeil.

;:yarelrikk.

Endel brukes nokklmen tomtebrygghar en høy

stjerne.
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